
Администрация 
Викуловского муниципального района 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

04 декабря 2018 г, № 92/2-ОД 
с. Викулово 

Об утверждении муниципального задания 
учредителя муниципальному автономному 
учреждению дошкольного образования 
«Викуловский детский сад «Колосок» 

В соответствии с постановлением администрации Викуловского муниципального 
района от 09.11.2015 № 109 (в ред. от 22.12.2017 № 123) «О порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений Викуловского муниципального района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», решением Думы 
Викуловского муниципального района от 28.11.2017 № 60 «О бюджете Викуловского 
муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание учредителя на оказание услуг дошкольного 
образования муниципальному автономному учреждению дошкольного образования 
«Викуловский детский сад «Колосок» на 2018 год, согласно приложению. 

2. Муниципальному автономному учреждению дошкольного образования «Викуловский 
детский сад «Колосок» (Сердюкова J1.H.) в своей деятельности руководствоваться 
муниципальным заданием, утвержденным настоящим приказом. 

3. Приказ отдела образования администрации Викуловского муниципального района от 
25.01.2018 № 8/2-ОД «Об утверждении муниципального задания учредителя 
муниципальному автономному учреждению дошкольного образования «Викуловский 
детский сад «Колосок» на 2018 год, признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера-ревизора 
централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Викуловского 
муниципального района, главного бухгалтера муниципального автономного учреждения 
дошкольного образования «Викуловский детский сад «Колосок». 

Начальник отдела образования Н.И. Волынкина 

Р-5. (4, 


